
Lamač

Dwa Seksy

Býval hrobníkem,
ale svoji práci dělal až příliš dobře
Chtěli ho zabít,
ale místo toho jim spálil lopatu,kterou miloval
Teď obviněn z nekrofílie projíždí hřbitovem 
a bojuje proti bezpráví-je to Lamač
chtěl bych bejt světák a lamač dívčích srdcí
mít nežnej úsměv a velký smutný oči
a vtipný keci,holky by na mne leteli
není od věci,že pak skončili by v posteli
chtěl bych být lamač-Lorenzo Lamas
taková tlama vypálená
mí kamarádi mi vždycky dobře poradili
za dívkou sme se vždycky spolu vypravili
ve dveřích jsme se smáli,srděčně pozdravili
on šel pak dovnitř a já tmou domů sám
když holku najdu a ňáká šance tu je
hned mi ji ňákej retard oblbuje
řict mu:Hej,odpal,to není vúbec lehký
páč jsem spíš filozof a tělíčko mám křehký
však naučím se všechny ty chytrý řečičky
a tvrdou prací posilím svoje pěstičky
bušením do kamene skrotím svoji zlost
v kamenolomu mají vždycky práce dost
a budu lamač-kamenolamač/Lorenzo Lamas/
taková tlama vypálená

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

